

JÄSENKIRJE N:O 1/1999 5.2.1999

Huom ! JÄSENNUMEROSI ON KIRJEEN OSOITETARRASSA!

HYVÄ SUKUSEURAN JÄSEN!

SUKUKIRJATOIMIKUNTA

Sukuneuvoston kokouksessa 13.9.1998 päätettiin perustaa **sukukirjatoimikunta**, jonka tavoitteena on sukukirjan kokoaminen Tahvanaisten suvusta. Selvitystyössä suvun vaiheista ovat ahkeroineet jo useita vuosia mm. Toimi Leppänen sekä Martti Tahvanainen ja Pirkko Kyllönen.

Perustettuun toimikuntaan kuuluvat **Martti Tahvanainen (pj)**, Toimi Leppänen, Raimo Tahvanainen, Sinikka Tahvanainen ja Pirkko Kyllönen.

Mikäli haluat tulla kirjatuksi sukukirjaan siihen tarvitaan jokaisen apua, koska kirkonkirjoista ei saada tietoja elossa olevista henkilöistä. Toivommekin, että jokainen täyttää huolellisesti ja selvästi liitteenä olevan lomakkeen. Tarvittaessa lomaketta voi monistaa muille sukulaisille, koska tämä kirje ei tavoita läheskään kaikkia Tahvanaisia. **Pyydämme palauttamaan lomakkeet Martti Tahvanaiselle.** Osoite löytyy myös kyselylomakkeen alareunasta.

Vain näin tietosi tulevat sukukirjaan.

Toimikunta ottaa vastaan myös tositarinoita tai juttuja tärkeistä tai hauskoista tapahtumista suvussamme, koska niitä on tarkoitus julkaista kirjassa. Lähetä ne lomakkeen mukana.

KAIKKI INNOLLA SUKUKIRJAN TEKOA AVUSTAMAAN.

LEIKEKIRJA

Sukuneuvosto on päättänyt aloittaa leikekirjan kokoamisen. Jokainen voi lähettää leikkeitä oman paikkakuntansa lehdistä Tahvanaisten sukuun liittyvistä asioista, myös kuolinilmoitukset, **sihteerille.**

JÄSENMAKSU

Olemme pahoillamme, että osassa edellisen jäsenkirjeemme mukana olleissa jäsenmaksupankkisiirroissa oli virheellinen tilinumero.

Tämän vuoden jäsenmaksun voit suorittaa tilille **PSP 800013-1751989**. Maksun suuruus on 100,-/talous/vuosi. Erillistä pankkisiirtoa emme lähetä.

Muista maksaessasi mainita jäsennumerosi, jonka löydät kirjekuoren osoitetarrasta.

KOTISIVUT INTERNETISSÄ

Olemme saaneet oman kotisivun Internettiin. Sen osoite on:

nettisaitti.neutech.fi/tahvana/

Kotisivuilta voit käydä lukemassa tietoa Tahvanaisten suvusta ja sukuseurasta. Myös ehdotuksia ja toiveita kotisivun toteutuksesta voi lähettää kirjeitse tai sähköpostilla tai soittaa sihteerille tai puheenjohtajalle.

SÄHKÖPOSTI

Nyt voit lähettää viestejä sukuneuvostolle myös sähköpostin välityksellä, sillä Tahvana - sukuseuralla on oma sähköpostiosoite:

tahvana@xoommail.com

LAHJOITUKSET

Sukuseuralla on sukutalosta jäljellä vielä velkaa, jota lyhennetään talosta saatavilla vuokratuloilla. Mikäli haluat avustaa velan lyhennyksessä, otamme mielellämme lahjoituksia vastaan. Lahjoituksen voit laittaa jäsenmaksutilille.

LOPUKSI

Kiitämme jo etukäteen aktiivisuudesta sukukirjan teon avustamisessa. Pidetään yhteyttä! Hyvää kevättä toivottavat!

Sihteeri Raija Riissanen

Puheenjohtaja Armi Leppänen